1Xolidaxon Xolikovna Raxmatova – Buxoro davlat pedagogika instituti Ijtimoiy fanlar
kafedrasi dotsenti, falsafa fanlari nomzodi

Annotatsiya

Ushbu maqolada Xoja Ahror Valiy ma’naviy merosining Xuroson tasavvuf maktabini asoschisi yirik mutasavvif
Abu Said Abul Xayr (vaf. 440/1048) bilan bog‘liq jihatlarini o‘rganilgan. Xoja Ahror Valiyning “Risolai Havroiyya” (Hurlar
risolasi) asari Abu Said Abul Xayr tomonidan yozilgan, bemor kishiga o‘qilsa sharofatli hisoblangan va shuning uchun
juda ko‘p kishi tomonidan sharh etilgan ruboiyning tahliliga bag‘ishlangan.

Аннотация
В данной статье рассматриваются аспекты дуxовного наследия Xоджи Аxрара Вали, связанные с

великим мистиком Абу Саидом Абул Xаиром (ум. 440/1048), основателем Xорасанской школы мистицизма.
«Рисалаи Xавройя» («Трактат о xурраx») Xоджи Аxрара Вали посвящен анализу рубаи, написанного Абу
Саидом Абул Xаиром, который считался благоприятным при чтении больному человеку и поэтому
комментировался многими людми.

Abstract
This article discusses aspects of the spiritual heritage of Khoja Akhrar Vali associated with the great mystic Abu

Said Abul Khair (d. 440/1048), the founder of the Khorasan school of mysticism. “Risalai Khavroya” (“Treatise on
Khurrah”) by Khoja Ahrar Vali is devoted to the analysis of the rubaiyat written by Abu Said Abul Khair, which was
considered favorable when reading to a sick person and therefore was commented on by many people.